
Uchwała Nr XVI/116/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Stare Zakole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami) Rada Gminy 
Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zamienić nazwy ulic we wsi Stare Zakole:

1. Zmienia się nazwę ulicy Olszowa na Słowiańska
2. Zmienia się nazwę ulicy Słowiańska na Olszowa

zgodnie ze szkicem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 2D02312B-C941-4325-A76A-99F1639D01F6. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XVI/116/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

Szkic – ul. Słowiańska i ul. Olszowa we wsi Stare Zakole 
 

 

1. Słowiańska 

2. Olszowa 

Id: 2D02312B-C941-4325-A76A-99F1639D01F6. Podpisany Strona 2




